
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.03.2023 № 29/28
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ 
Министерства сельского 
хозяйства, пищевой и 
перерабатывающей 
промышленности Камчатского 
края от 06.02.2023 № 29/20 
«Об  объявлении конкурсного 
отбора на предоставление 
субсидий на реализацию 
мероприятий по благоустройству 
общественных пространств на 
сельских территориях 
Камчатского края на 2024 год»
 

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского 
хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 
06.02.2023 № 29/20 «Об объявлении конкурсного отбора на предоставление 
субсидий на реализацию мероприятий по благоустройству общественных 
пространств на сельских территориях Камчатского края на 2024 год» (далее – 
Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ следующие изменения:
1) в части 2 Приказа слова «с 17 по 27 февраля 2023 года» заменить 

словами «с 17 февраля 2023 года по 31 марта 2023 года»;
2) во втором абзаце приложения к Приказу слова «с 17 по 27 февраля 2023 

года» заменить словами «с 17 февраля 2023 года по 31 марта 2023 года». 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных 

органов Камчатского края www.kamgov.ru на станице Министерства в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» 



2

https://www.kamgov.ru/minselhoz в разделе «Сельское 
хозяйство/Субсидии/Предоставление субсидий на реализацию мероприятий по 
благоустройству общественных пространств на сельских территориях 
Камчатского края».

Министр

Сертификат: 227D5A2EB3AEE875B4E2E3AE3E8992A8
Владелец:     Черныш Вячеслав Павлович
Действителен с 25.01.2023 по 19.04.2024

В.П. Черныш


